

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΕΩΣ ΒΑΣΕΩΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΦΟΔ. ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
Τμήμα IV
Τηλέφ.(Εσωτ.) 6288

ΚΟΙΝ: Φ.600.163/ 24 / 72292
Σ. 568
Αθήνα, 20 Σεπ 12
Συνημμένα:
Προς Ενέργεια: Ένας (1) Φάκελος

ΘΕΜΑ: Συμβάσεις -Διαγωνισμοί (Κατακύρωση Διαγωνισμού)

ΣΧΕΤ : α. ΠΔ 2286/95 «Προμήθειες του Δημοσίου Τομέα και Ρυθμίσεις Συναφών Θεμάτων».

β. Ν. 2362/95 «Περί Δημοσίου Λογιστικού και Ελέγχου».

γ. Ν. 2522/97 «Περί Δικαστικής Προστασίας κατά το Στάδιο που Προηγείται της Σύναψης Συμβάσεων Δημοσίων Έργων, Κρατικών Προμηθειών και Υπηρεσιών Σύμφωνα με τη 89/665/ΕΚ».

δ. ΠΔ 118/07 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».

ε. Φ.831.1/393/174058/Σ.2986/22 Ιουν 12/ΓΕΕΘΑ/Γ3(ΔΟΙ)

στ. Φ. 831.1/452/175156/Σ.3325/13 Ιουλ 12/ΓΕΕΘΑ/Γ3 (ΔΟΙ)

ζ. Η υπ' αριθμ. 05/2012 διακήρυξη

η. Το από 04 Σεπ 12 Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών

θ. Το από 04 Σεπ 12 Πρακτικό Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού

ι. Το από 05 Σεπ 12 Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών Προσφορών

ια. Το από 05 Σεπ 12 Πρακτικό Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών

ιβ. Η από 05 Σεπ 12 Εισηγητική Έκθεση

ιγ. Φ.800/60/5620/Σ.1160/06 Σεπ 12/Τ/ΓΕΕΘΑ

ιδ. Η από 19 Σεπ 12 Γνωμοδότηση της ΠΓΕΠ/ΔΥΒ

1. Έχοντας υπόψη :

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών.

β. Το (ε) σχετικό, με το οποίο αποφασίσθηκε η δέσμευση πίστωσης (25.000€), σε βάρος πιστώσεων Π/Υ εξόδων του ΓΕΕΘΑ, Ειδικός Φορέας 11-120, ΚΑΕ 1111, Οικ.Έτους 2012, για την προμήθεια γραφικής ύλης, για την κάλυψη αναγκών έως 31 Δεκ 12 του Τ/ΓΕΕΘΑ.

γ. Το (στ) όμοιο με το οποίο ανακαλείται μερική πίστωση ποσού 3.000€ από τη διατεθείσα πίστωση των 25.000€.

δ. Η (ζ) σχετική διακήρυξη με την οποία το Τ/ΓΕΕΘΑ προκηρύσσει πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης τα χαμηλότερη τιμή σε ευρώ στο σύνολο των υλικών, για την επιλογή μειοδότη προμηθευτή για την προμήθεια γραφικών ειδών, αναλωσίμων υλικών φωτοτυπικών μηχανημάτων, πολυμηχανημάτων και FAX.

ε. Το (η) σχετικό Πρακτικό Ελέγχου Δικαιολογητικών σύμφωνα με το οποίο οι προσφορές των εταιρειών “ Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” και “ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε” πληρούν τις προϋποθέσεις των Γενικών Όρων του διαγωνισμού.

στ. Το (θ) σχετικό Πρακτικό Πρόχειρου Μειοδοτικού Διαγωνισμού στο οποίο αναγράφονται οι συμμετέχουσες εταιρείες “Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” και “ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε”.

ζ. Το (ι) σχετικό Πρακτικό Αξιολόγησης Τεχνικών προσφορών στο οποίο η επιτροπή γνωματεύει για την αποδοχή των εταιρειών “Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” και “ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε” και την συνέχιση των προβλεπομένων περαιτέρω ενεργειών.

η. Το (ια) σχετικό Πρακτικό Αξιολόγησης των Οικονομικών Προσφορών στο οποίο η εταιρεία “ Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” προσέφερε το ποσό 22.831,64€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% ,ενώ η εταιρεία “ΚΟΝΤΗΣ Ε.Π.Ε” προσέφερε το ποσό των 29.601,68 με ΦΠΑ 23%.

θ. Την (ιβ) σχετική Εισηγητική Έκθεση με την οποία η επιτροπή εισηγείται την κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία “Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” στην συνολική τιμή των 21.998,02€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23% με μείωση της διακυρυχθείσας ποσότητας κατά 3,64 περίπου.

ι. Το (ιγ) σχετικό με το οποίο η Μονάδα προτείνει την κατακύρωση του διαγωνισμού στην εταιρεία “Π και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε”

ια. Τη (ιδ) σχετική γνωμοδότηση της ΠΓΕΠ/ΔΥΒ.

Αποφασίζουμε

για την αποδοχή των αποτελεσμάτων ελέγχου δικαιολογητικών της μειοδότης εταιρείας “Π.και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” που κατατέθηκαν στον υπόψη πρόχειρο διαγωνισμό και

Εγκρίνουμε και Κατακυρώνουμε

τα αποτελέσματα του πρόχειρου μειοδοτικού διαγωνισμού, που διενεργήθηκε στις 4 Σεπ 12, στην εταιρεία “Π. και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε” για την προμήθεια γραφικών ειδών, αναλωσίμων υλικών φωτοτυπικών μηχανημάτων, πολυμηχανημάτων του Τ/ΓΕΕΘΑ, όπως αναλυτικά φαίνεται στα είδη και στις ποσότητες της

συνημμένης κατάστασης γραφικών, με μείωση της διακηρυχθείσας ποσότητας κατά 3,64% στα είδη γραφικής ύλης με α/α 1, 32, 34, 112, 119, 121, σύμφωνα με το άρθρο 21 παρ.α του ΠΔ 118/07, στη συνολική τιμή των 21.998,02€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%, καθόσον επιτεύχθηκε ο επιδιωκόμενος ανταγωνισμός και οι τιμές κρίνονται συμφέρουσες για την υπηρεσία.

2. Τεχνικός Προσδιορισμός των Υλικών

Τα υλικά πρέπει να είναι καινούργια, αμεταχείριστα, κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται.

3. Παράδοση – Παραλαβή

α. Η παράδοση των υλικών να γίνει εντός δέκα ημερών(10) ημερολογιακών ημερών από την υπογραφή της σύμβασης , στην έδρα του Τ/ΓΕΕΘΑ με ευθύνη, δαπάνη και μεταφορικά μέσα του προμηθευτή.

β. Η ποσοτική και ποιοτική παραλαβή των υλικών να γίνει από επιτροπή Αξιών, που θα συγκροτηθεί με μέριμνα του Τ/ΓΕΕΘΑ.

4. Πληρωμές – Κρατήσεις

α. Στον προμηθευτή δεν θα χορηγηθεί προκαταβολή.

β. Τον προμηθευτή βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις.

γ. Δικαιολογητικά πληρωμής όπως καθορίζονται στα (ε) και (στ) σχετικά.

5. Ποινικές Ρήτρες

Όπως προβλέπονται από τα (α), (β), (γ) και (δ) σχετικά, και θα καθορισθούν αναλυτικά από τη σχετική σύμβαση.

6. Σύνταξη – Υπογραφή Σύμβασης

α. Η σύνταξη της σύμβασης θα γίνει από το Τ/ΓΕΕΘΑ με βάση την παρούσα κατακυρωτική διαταγή και τη νομοθεσία που ισχύει για τις προμήθειες.

β. Εξουσιοδοτείται ο Δκτής του Τ/ΓΕΕΘΑ, για την υπογραφή της υπόψη σύμβασης.

γ. Ο προμηθευτής, υποχρεούται να προσέλθει για να υπογράψει τη σύμβαση, μέσα σε δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση αυτής της κατακυρωτικής διαταγής.

7. Έγκριση – Καταλογισμός Δαπάνης

Τα δικαιολογητικά της δαπάνης, να συγκεντρωθούν με μέριμνά του Τ/ΓΕΕΘΑ και να υποβληθούν στην ΔΥΒ/ΔΕΜ για τεχνοοικονομικό έλεγχο το συντομότερο δυνατό. Τονίζεται ιδιαίτερα η πληρότητα των δικαιολογητικών της δαπάνης.

8. Το σχέδιο αυτού του εγγράφου, μονογραφήθηκε από τη ΔΥΒ/ΔΟΙ, για την ύπαρξη πίστωσης, τον τρόπο πληρωμής και το νόμιμο και κανονικό της προμήθειας.

Υππγος Σωτήριος Χαρωνίτης
Διοικητής

Ακριβές Αντίγραφο

Κυριακή Σπυριδάκη
ΜΥ με βαθμό Β΄

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Κατάσταση Γραφικών Ειδών Αναλωσίμων Υλικών Φωτοτυπικών Μηχανημάτων, Πολυμηχανημάτων

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για ενέργεια

Τ/ΓΕΕΘΑ

Αποδέκτες για πληροφορία

ΔΥΒ/ΔΕΜ-ΔΟΙ

«Π. και Φ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Ο.Ε.»

Πάροδος Αβύδου 9

184 50 Νίκαια – Πειραιάς

ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΒΑΣΗΣ
ΔΝΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
ΤΜΗΜΑ IV
20 Σεπ 12

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ "Α" ΣΤΗ
Φ.600.163/24/72292/Σ.568

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ, ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ						
Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ	ΜΕΙΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΤΑΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (χωρίς ΦΠΑ)
1	CD εγγραφής ανά συσκευασία 50 τεμ.	84	20	64	7,50	480,00
2	DVD εγγραφής ανά συσκευασία 50 τεμ.	50	0	50	6,90	345,00
3	PHOTO PAPER A4 210X297, ανά πακέτο 100 φύλλων	1	0	1	6,90	6,90
4	Ανταλλακτικά λευκά χαρτάκια σημειώσεων για κύβους 90X90 mm σε δεσμίδα 500 φύλλων	128	0	128	0,36	46,08
5	Ανταλλακτικές μύτες μηχανικών μολυβιών 0,5 , ανά κουτί των 12 τεμ.	33	0	33	0,10	3,30
6	Ανταλλακτικές μύτες μηχανικών μολυβιών 0,7 σε κουτί των 12 τεμ.	37	0	37	0,12	4,44
7	Ανταλλακτική λάμα για κοπίδι μεγάλο	40	0	40	0,04	1,60
8	Αντιολισθητική επιτραπέζια βάση κολλητικής ταινίας, ανά τεμάχιο	33	0	33	1,20	39,60
9	Αποσυραπτικό μεταλλικό ανά τεμάχιο	80	0	80	0,15	12,00
10	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 125X75mm ανά δεσμίδα 100 φύλλων	289	0	289	0,26	75,14
11	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 38X51mm ανά δεσμίδα 100 φύλλων	12	0	12	0,08	0,96
12	Αυτοκόλλητα κίτρινα χαρτάκια σημειώσεων 75X75mm ανά δεσμίδα 100 φύλλων	294	0	294	0,18	52,92
13	Αυτοκόλλητες λευκές ετικέτες 105X37 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	34	0	34	6,80	231,20
14	Αυτοκόλλητες λευκές ετικέτες 210X297 χιλ. (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	1	0	1	6,80	6,80
15	Αυτοκόλλητες λευκές ετικέτες A4 38X21,2 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	24	0	24	6,80	163,20
16	Αυτοκόλλητες λευκές ετικέτες A4 95,5X42,3 (κατάλληλες για εκτυπωτές) ανά πακέτο 100 φύλλων	2	0	2	6,80	13,60
17	Γόμες λευκές, ανά τεμάχιο	244	0	244	0,07	17,08
18	Διαλυτικό διορθωτικού υγρού 20 ml, ανά τεμάχιο	52	0	52	0,25	13,00
19	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 10) ανά τεμάχιο	208	0	208	0,55	114,40

20	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 20) ανά τεμάχιο	216	0	216	1,00	216,00
21	Διαχωριστικά πλαστικό για κλασέρ αριθμητικά (1 έως 30) ανά τεμάχιο	197	0	197	1,45	285,65
22	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά Α4 (10 θεμάτων) ανά τεμάχιο	242	0	242	0,48	116,16
23	Διαχωριστικά χρωματιστά πλαστικά Α4 (5 θεμάτων) ανά τεμάχιο	191	0	191	0,26	49,66
24	Διορθωτική ταινία 5 mm, ανά τεμάχιο	335	0	335	0,57	190,95
25	Διορθωτικό υγρό 20 ml, μονό, ανά τεμάχιο	209	0	209	0,26	54,34
26	Ελάσματα αρχείου μεταλλικά (ανά πακέτο 25 τεμαχίων)	22	0	22	0,84	18,48
27	Ελάσματα αρχείου πλαστικά (ανά πακέτο 25 τεμαχίων)	320	0	320	0,06	19,20
28	Εξώφυλλο βιβλιοδεσίας Α4 πλαστικό διαφανές 150 micro, ανά πακέτο 100 τεμαχίων	14	0	14	4,50	63,00
29	Θερμικό χαρτί ρολό για συσκευές FAX 210mmX15m, ανά τεμ.	20	0	20	0,85	17,00
30	Θήκη διαφανής πλαστική με άνοιγμα επάνω Α4, ανά πακέτο 100 τεμ	36	0	36	1,20	43,20
31	Θήκη χάρτινη για CD λευκή ανά συσκευασία 50 τεμ.	23	0	23	0,60	13,80
32	Κάρτα επισκεπτηρίου λευκή 11X16, ανά πακέτο 100 τεμαχίων	2	1	1	20,00	20,00
33	Κάρτα πλαστικοποίησης Α3 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	5	0	5	20,00	100,00
34	Κάρτα πλαστικοποίησης Α4 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	73	49	24	8,40	201,60
35	Κάρτα πλαστικοποίησης Α5 125 micron (100 τεμάχια ανά πακέτο)	8	0	8	4,00	32,00
36	Καρφίτσες για πίνακες φελλού, ανά κουτί 100 τεμαχίων	5	0	5	0,60	3,00
37	Κασέτα ετικετογράφου 19mmX7m Blue White, ανά τεμάχιο	1	0	1	4,00	4,00
38	Κλασέρ πλαστικό Α4 κίτρινο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 4/34, ανά τεμάχιο	20	0	20	0,98	19,60
39	Κλασέρ πλαστικό Α4 μαύρο με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 8/32, ανά τεμάχιο	40	0	40	0,98	39,20
40	Κλασέρ πλαστικό Α4 με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 4/32, ανά τεμάχιο	155	0	155	0,98	151,90
41	Κλασέρ πλαστικό Α4 με μεταλλική σχισμή στο κάλυμμα 8/32, ανά τεμάχιο	287	0	287	0,98	281,26
42	Κόλλα stick 10 γραμ., ανά τεμάχιο	176	0	176	0,18	31,68
43	Κόλλα ρευστή 35ml, ανά τεμάχιο	101	0	101	0,65	65,65
44	Κόλλα ρευστή σε σωληνάριο 125ml, ανά τεμάχιο	7	0	7	1,20	8,40
45	Κόλλα ρευστή στιγμής 3 g, ανά τεμάχιο	7	0	7	0,60	4,20
46	Κολλητική ταινία γαλακτώδης, ανά τεμάχιο	119	0	119	0,65	77,35
47	Κοπίδι πλαστικό μεγάλο, ανά τεμάχιο	92	0	92	0,18	16,56
48	Κουτί αρχιεοθέτησης από πλαστικοποιημένο χαρτόνι 8cmX34cmX28cm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	10	0	10	3,50	35,00
49	Κουτί αρχείου από πλαστικοποιημένο χαρτόνι με λάστιχο Α4, 12cm μαύρο, ανά τεμάχιο	6	0	6	1,20	7,20

Α - 7

50	Κουτί αρχείου από πλαστικοποιημένο χαρτόνι με λάστιχο Α4, 8cm μαύρο, ανά τεμάχιο	118	0	118	1,20	141,60
51	Λάστιχα συσκευασίας Ν6 (60 mm) μικρά, ανά συσκευασία 1 κιλού	17	0	17	5,80	98,60
52	Λάστιχα συσκευασίας χοντρά, ανά συσκευασία 1 κιλού	16	0	16	5,80	92,80
53	Μαρκαδόρος υπογραμμίσσεως (Διάφορα χρώματα), ανά τεμάχιο	251	0	251	0,18	45,18
54	Μαρκαδόρος υπογραμμίσσεως (Κίτρινο χρώμα), ανά τεμάχιο	353	0	353	0,18	63,54
55	Μαρκαδόρος ανεξίτηλος (3mm) (μαύρος), ανά τεμάχιο	151	0	151	0,18	27,18
56	Μελάνι για ταμπόν κόκκινο 30 ml, ανά τεμάχιο	31	0	31	0,20	6,20
57	Μελάνι για ταμπόν μαύρο 30 ml, ανά τεμάχιο	18	0	18	0,20	3,60
58	Μελάνι για ταμπόν μπλε 30 ml, ανά τεμάχιο	66	0	66	0,20	13,20
59	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 19mm, ανά συσκευασία 10 τεμ.	82	0	82	0,25	20,50
60	Μεταλλικά κλιπ συγκράτησης εγγράφων 50mm, ανά συσκευασία 10 τεμ.	65	0	65	1,38	89,70
61	Μολύβι ξύλινο χωρίς γόμα, ανά τεμάχιο	323	0	323	0,05	14,54
62	Μπλοκ λευκό Α5 με εξώφυλλο (αριθμός φύλλων 48-50) ανά τεμάχιο	146	0	146	0,36	52,56
63	Μπλοκ ριγέ Α4 με εξώφυλλο 50 φύλλων , ανά τεμάχιο	20	0	20	0,36	7,20
64	Ντοσιέ μαύρο πλαστικό με έλασμα Α4 και διαφανές εξώφυλλο, ανά τεμάχιο	100	0	100	0,12	12,00
65	Ντοσιέ με θήκη στο εξώφυλλο και 20 διαφανείς θήκες, ανά τεμάχιο	2	0	2	0,76	1,52
66	Ντοσιέ με θήκη στο εξώφυλλο και 40 διαφανείς θήκες, ανά τεμάχιο	2	0	2	1,14	2,28
67	Ντοσιέ μπλε πλαστικό με έλασμα Α4 και διαφανές εξώφυλλο, ανά τεμάχιο	100	0	100	0,12	12,00
68	Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα Α4 και διαφανές εξώφυλλο, ανά τεμάχιο	737	0	737	0,12	88,44
69	Ντοσιέ πλαστικό με έλασμα Α4 και διαφανές εξώφυλλο, ανά τεμάχιο (κίτρινο)	455	0	455	0,12	54,60
70	Ντοσιέ πλαστικό σεμιναρίου Α4 (δύο φύλλων) με κλιπ στο επάνω μέρος, ανά τεμάχιο	6	0	6	1,50	9,00
71	Περφορατέρ 25 φύλλων, δύο τρυπών, ανά τεμάχιο	42	0	42	2,50	105,00
72	Πινέζες απλές, ανά κουτί	5	0	5	0,45	2,25
73	Σακούλα κίτρινη 16,2Χ23 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	3500	0	3500	0,03	105,00
74	Σακούλα κίτρινη 18Χ26 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	2500	0	2500	0,03	75,00
75	Σακούλα κίτρινη 20Χ28, ανά τεμάχιο	500	0	500	0,03	15,00
76	Σακούλα κίτρινη 23Χ23, ανά τεμάχιο	500	0	500	0,03	15,00
77	Σακούλα κίτρινη 23Χ32 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	6400	0	6400	0,04	256,00
78	Σακούλα κίτρινη 25Χ35 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	2550	0	2550	0,05	127,50
79	Σακούλα κίτρινη 31Χ41 με αυτοκόλλητη ταινία ανά τεμάχιο	2320	0	2320	0,06	139,20

80	Σελιδοδείκτες 25,4 mm X 43,2 mm (διάφορα χρώματα) ανά τεμάχιο	335	0	335	0,83	278,05
81	Σελοτέιπ διαφανές 15mmX33m, ανά τεμάχιο	213	0	213	0,10	21,30
82	Στυλό διαρκείας (κόκκινο), ανά τεμάχιο	228	0	228	0,05	11,40
83	Στυλό διαρκείας (μαύρο), ανά τεμάχιο	178	0	178	0,05	8,90
84	Στυλό διαρκείας (μπλε), ανά τεμάχιο	700	0	700	0,05	35,00
85	Στυλό διαρκείας (πράσινο), ανά τεμάχιο	108	0	108	0,05	5,40
86	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	204	0	204	0,36	73,44
87	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (μπλε), ανά τεμάχιο	474	0	474	0,36	170,64
88	Στυλό υγρής μελάνης 0,5 mm (πράσινο), ανά τεμάχιο	116	0	116	0,36	41,76
89	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (κόκκινο), ανά τεμάχιο	247	0	247	0,36	88,92
90	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (μαύρο), ανά τεμάχιο	204	0	204	0,36	73,44
91	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (μπλε), ανά τεμάχιο	445	0	445	0,36	160,20
92	Στυλό υγρής μελάνης 0,7 mm (πράσινο), ανά τεμάχιο	78	0	78	0,36	28,08
93	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 3 (ανά κουτί 100 τεμ.)	98	0	98	0,12	11,76
94	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 4 (ανά κουτί 100 τεμ.)	97	0	97	0,14	13,58
95	Συνδετήρες μεταλλικοί Νο 7 (ανά κουτί 50 τεμ.)	91	0	91	0,60	54,60
96	Σύρματα συρραπτικού Νο 24/6 (ανά κουτί 1000 τεμαχίων)	288	0	288	0,13	37,44
97	Σύρματα συρραπτικού Νο 64 (ανά κουτί 2000 τεμαχίων)	288	0	288	0,14	40,32
98	Συρραπτικό επιτραπέζιο μεταλλικό έως 115 φύλλα, ανά τεμάχιο	3	0	3	4,50	13,50
99	Συρραπτικό χειρός μεταλλικό έως 15 φύλλα, ανά τεμάχιο	63	0	63	1,90	119,70
100	Συρραπτικό χειρός μεταλλικό έως 25 φύλλα, ανά τεμάχιο	69	0	69	1,95	134,55
101	Σφραγίδα αρίθμησης με 6 αριθμούς, ύψους 9 mm, ανά τεμάχιο	1	0	1	3,50	3,50
102	Ταινία αριθμομηχανής θερμική 57mmX60mm, ανά τεμάχιο	202	0	202	0,20	40,40
103	Ταινία συσκευασίας καφέ 38mmX60μ., ανά τεμάχιο	49	0	49	0,56	27,44
104	Ταινία συσκευασίας καφέ 50mmX60μ., ανά τεμάχιο	10	0	10	0,56	5,60
105	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (κόκκινο)	15	0	15	0,33	4,95
106	Ταμπόν σφραγίδας σε μεταλλική θήκη 11X7 ανά τεμάχιο (μπλε)	42	0	42	0,33	13,86
107	Φάκελλος με λάστιχο πρεσπάν (διάφορα χρώματα), ανά τεμάχιο	274	0	274	0,32	87,68
108	Φάκελος αλληλογραφίας 114X235 mm Νο 123 με αυτοκόλλητο κλείσιμο, ανά τεμάχιο	1000	0	1000	0,02	15,00
109	Φάκελος αλληλογραφίας λευκός, 12X29,5 Νο 133 με αυτοκόλλητο κλείσιμο, ανά τεμάχιο	7432	0	7432	0,02	126,34
110	Φάκελος εγγράφων λευκός, 90γρ 11X23 με	3332	0	3332	0,02	53,31

Α - 7

	αυτοκόλλητη ταινία, ανά τεμάχιο					
111	Φάκελος λευκός αυτοκόλλητος 19X12,5, ανά τεμάχιο	200	0	200	0,02	3,20
112	Φάκελος τουάλ κίτρινος 23,1X11,4 με άνοιγμα στο πάνω μέρος ανά συσκευασία των 500 φακέλων	2	1	1	22,50	22,50
113	Φάκελος τουάλ λευκός 16,5X11 με άνοιγμα στο πάνω μέρος ανά συσκευασία των 500 φακέλων	1	0	1	22,50	22,50
114	Φάκελος τουάλ λευκός 17,5X12,5 με άνοιγμα στο πάνω μέρος ανά συσκευασία των 500 φακέλων	2	0	2	22,50	45,00
115	Φάκελος τουάλ λευκός 23,1X11,4 με άνοιγμα στο πάνω μέρος ανά συσκευασία των 500 φακέλων	2	0	2	22,50	45,00
116	Φυλλάδα με σκληρό εξώφυλλο 25X35 (100 φύλλων)	26	0	26	2,50	65,00
117	Φυλλάδα με σκληρό εξώφυλλο 25X35 (200 φύλλων)	32	0	32	4,50	144,00
118	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A3 80 γρ. ανά δεσμίδα 500 φύλλων	15	0	15	4,70	70,50
119	Φωτοαντιγραφικό χαρτί A4 80 γρ. ανά δεσμίδα 500 φύλλων	2315	26	2289	2,39	5470,71
120	Χάρακας πλαστικός 30cm, ανά τεμάχιο	93	0	93	0,12	11,16
121	Χαρτί τουάλ κίτρινο A4, ανά δεσμίδα 500 φύλλων	2	1	1	11,50	11,50
122	Χάρτινος κίτρινος φάκελος με μεταλλικό έλασμα, ανά τεμάχιο	40	0	40	0,17	6,80
123	Χάρτινος μπλε φάκελος με μεταλλικό έλασμα, ανά τεμάχιο	70	0	70	0,17	11,90
124	Χάρτινος πορτοκαλί φάκελος με μεταλλικό έλασμα, ανά τεμάχιο	20	0	20	0,17	3,40
125	Χάρτινος πράσινος φάκελος με μεταλλικό έλασμα, ανά τεμάχιο	20	0	20	0,17	3,40
126	Ψαλίδι με πλαστική λαβή 17 cm, ανά τεμάχιο	3	0	3	0,39	1,17

A/A	ΜΗΧΑΝΗΜΑ Ή ΤΥΠΟΣ TONER-ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΔΙΑΚΥΡΗΞΗΣ	ΜΕΙΩΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΚΑΤΑ ΚΥΡΩΘΕΙΣΑ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (χωρίς ΦΠΑ)	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ (χωρίς ΦΠΑ)
1	BROTHER 2820 (TONER DR 2000)	2	0	2	57,28	114,56
2	BROTHER FAX 2820 (TONER TN 2000)	1	0	1	48,14	48,14
3	BROTHER FAX-T104 (ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ PC 72-RF BLK)(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜ)	10	0	10	16,58	165,80
4	BROTHER MFV08440 (TONER TN 3030)	1	0	1	52,11	52,11
5	BROTHER MFV08440 (TONER TN 3060)	1	0	1	64,73	64,73
6	CANON FAX-B160 (ΜΕΛΑΝΙ BX-20 BLK)	4	0	4	25,82	103,28
7	CANON I-SENSYS L140 (SENSYS L140)	1	0	1	41,66	41,66
8	CANON ΜΕΛΑΝΙ PG- 40 BLK	3	0	3	11,98	35,94
9	CANON TONER C-EXV 14 BLK	2	0	2	20,14	40,28
10	CANON ΜΕΛΑΝΙ BX-20	2	0	2	25,82	51,64
11	CANONB-820 (ΜΕΛΑΝΙ BX-3)	1	0	1	19,87	19,87
12	EPSON bx 300f (Μελάνι T0715 Multipack)	3	0	3	29,34	88,02
13	HP 15 BLK	2	0	2	13,90	27,80
14	HP OFFICEJET G85 (ΜΕΛΑΝΙ HP 45 BLK)	2	0	2	15,37	30,74

15	HP OFFICEJET G85 (ΜΕΛΑΝΙ HP 78 CLR)	1	0	1	24,37	24,37
16	HP ΜΕΛΑΝΙ 350 XL BLK	2	0	2	21,36	42,72
17	HP ΜΕΛΑΝΙ 350BLK	2	0	2	9,35	18,70
18	HP ΜΕΛΑΝΙ Νο 351 CLR	2	0	2	9,35	18,70
19	KONICA MINOLTA TONER TN 114 BLK	2	0	2	22,80	45,60
20	KONICA MINOLTA C-451 (TONER TN 411K)	2	0	2	45,60	91,20
21	KONICA MINOLTA DI 1611 (TONER TN-114)	2	0	2	22,80	45,60
22	KYOCERA KM 16-20 (TONER TK 410)	8	0	8	51,57	412,56
23	KYOCERA KM 20-20 (TONER TK 410)	1	0	1	50,57	50,57
24	KYOCERA KM 20-30 (TONER T 1530)	8	0	8	30,96	247,68
25	KYOCERA KM 2050 (TONER TK 410)	2	0	2	50,57	101,14
26	KYOCERA KM 7530 (TONER TK-603)	1	0	1	40,65	40,65
27	KYOCERA KM 8030 (TONER TK-655)	2	0	2	66,20	132,40
28	KYOCERA MITA vi310 (TONER 37016010)	1	0	1	13,50	13,50
29	KYOCERA TASK ALFA 820 (TONER TK-665)	1	0	1	68,98	68,98
30	KYOCERA TASKALFA 181 (TONER TK-435)	2	0	2	54,82	109,64
31	KYOCERA TONER TK-825C	1	0	1	61,59	61,59
32	KYOCERA TONER TK-825K	1	0	1	61,59	61,59
33	KYOCERA TONER TK-825M	1	0	1	61,59	61,59
34	KYOCERA TONER TK-825Y	1	0	1	61,59	61,59
35	KYOCERA TONER DC 1560	2	0	2	28,00	56,00
36	PANASONIC KX FL 401 (TONER KX-88X)	4	0	4	20,10	80,40
37	PANASONIC KX-FC 195 (ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ KX-FA55X BLACK)(ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜ)	1	0	1	13,60	13,60
38	PANASONIC KX-FL 501 (TONER KX-FAT 88X BLK)	6	0	6	20,10	120,60
39	PANASONIC KX-FL 511 (TONER KX-FA 83)	2	0	2	20,45	40,90
40	PANASONIC KX-FP141 (ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ KX-FA54X BLACK) ανά συσκευασία 2 τεμ.	2	0	2	12,50	25,00
41	PANASONIC KX-FP205 (ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ KX-FA52X BLACK) ανά συσκευασία 2 τεμ.	7	0	7	12,50	87,50
42	PANASONIC TONER KX-FA136X	2	0	2	10,95	21,90
43	PANASONIC ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ KX-FA 55X (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜ)	1	0	1	13,60	13,60
44	PANASONIC ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΚΑ-FA 136X (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 2 ΤΕΜ)	2	0	2	20,98	41,96
45	PHILIPS FAX JET 555 (ΜΕΛΑΝΙ PFA 441 BLK)	4	0	4	29,35	117,40
46	SAMSUNG SF-650 (TONER1052L BLK)	4	0	4	50,12	200,48
47	SHARP TONER AR-206	1	0	1	42,09	42,09
48	SHARP TONER AR-455T	2	0	2	46,95	93,90
49	TOSHIBA E-STUDIO 167 (TONER T-1640E)	2	0	2	13,44	26,88
50	TOSHIBA STUDIO 45 (TONER T-3500E)	3	0	3	16,17	48,51
51	XEROX Faxcentre F110(toner 013R00605)	2	0	2	75,64	151,28
52	XEROX PRO 416 (TONER 106R00443 BLK)	1	0	1	27,00	27,00
53	ΠΟΛ/ΜΑ BROTHER MFC-8860DN	3	0	3	57,62	172,86
54	ΠΟΛ/ΜΑ HP 7210 OFFICEJET (Μελάνι Νο 344 CLR)	2	0	2	19,98	39,96
55	ΠΟΛ/ΜΑ HP 7210 OFFICEJET (Μελάνι Νο 339 BLK)	2	0	2	18,40	36,80

Α - 7

56	ΠΟΛΥΜΑ HP DESKJET F4280 (Μελάνι HP 300)	1	0	1	8,96	8,96
57	ΠΟΛΥΜΑ HP OFFICEJET 4255 (ΜΕΛΑΝΙ HP No 56)	1	0	1	13,79	13,79
58	ΠΟΛΥΜΑ HP OFFICEJET 4355 (No 21)	2	0	2	9,80	19,60
59	ΠΟΛΥΜΑ HP OFFICEJET 5610 (ΜΕΛΑΝΙ HP 22)	2	0	2	9,80	19,60
60	ΠΟΛΥΜΑ HP OFFICEJET 5610 (ΜΕΛΑΝΙ HP 56)	2	0	2	13,79	27,58
61	ΠΟΛΥΜΑ ΗΡΟFFICEJET PRO8500A (ΜΕΛΑΝΙ 940 BLK)	1	0	1	15,20	15,20
62	ΠΟΛΥΜΑ ΗΡΟFFICEJET PRO8500A (ΜΕΛΑΝΙ 940 C)	1	0	1	11,17	11,17
63	ΠΟΛΥΜΑ ΗΡΟFFICEJET PRO8500A (ΜΕΛΑΝΙ 940 M)	1	0	1	11,17	11,17
64	ΠΟΛΥΜΑ ΗΡΟFFICEJET PRO8500A (ΜΕΛΑΝΙ 940 Y)	1	0	1	11,17	11,17
65	ΠΟΛΥΜΑ KONICA MINOLTA 1600F (TONER TC-16 BLK)	2	0	2	82,94	165,88
66	ΠΟΛΥΜΑ SAMSUNG CLX-3175 FN (TONER CLT-C4092S)	2	0	2	29,93	59,86
67	ΠΟΛΥΜΑ SAMSUNG CLX-3175 FN (TONER CLT-K4092S)	2	0	2	29,93	59,86
68	ΠΟΛΥΜΑ SAMSUNG CLX-3175 FN (TONER CLT-M4092S)	2	0	2	29,93	59,86
69	ΠΟΛΥΜΑ SAMSUNG CLX-3175 FN (TONER CLT-Y4092S)	2	0	2	29,93	59,86
70	ΠΟΛΥΜΑ SAMSUNG SF-650 (TONER MLT-D1052S)	1	0	1	40,20	40,20
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΣΕ € ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 23%						17.884,57
ΦΠΑ 23%						4.113,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΕ € (Καθαρή Αξία στο σύνολο των υλικών + ΦΠΑ 23%)						21.998,02

Ακριβές Αντίγραφο

Ταχχος Νικόλαος Τσεβάς
ΥποδιοικητήςΚυριακή Σπυριδάκη
ΜΥ με βαθμό Β΄